
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад “Буковинський університет”

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

^населений пункт)"

від «15» серпня 2024 року №268-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
“Буковинський університет” у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» 
серпня 2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 268-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
"е

О

CQ

к я 
і

о
о _ОE 1-0

^ 60
X о ^
а

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувасться вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

а ю
« X

X
2

1 13864034 1331427 Білевич Іван Віталійович
049001 Е16 30.06.2016
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333610 Облік і 
оподаткування

139,375

2 14104503 1331427 Білик Владислав Васильович
118705 Е15 07.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316680 Облік і 
оподаткування

124,704

3 13865368 1331427 Стадлер Крістіан Власович
013167 Е19 22.02.2019
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332704 Облік і 
оподаткування

136,593

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 268-KC

081 Право Приватна Бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
'е

о

ЕХ
U
се
3 се

і

м о е 
2.0

& “

о

Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 
ю
ЗХ

о.

о ж

1 13968193 1333698 Передерко Сергій Іванович
25051465 ВА 10.06.2004
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 268-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
"е

О

и
CO
S £0 к Я 
І

‘З 
S м О 
іо 
и 2

О

Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю
JS X X
&
X
б;

1 13680333 1290918 Беженар Христина Віталіївна
052625 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0136857 Комп’ютерні 
науки

119,800

2 13925353 1290918 Чекмак Роман Олегович
052755 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254889 Комп’ютерні 
науки

145,154

3 14063987 1290918 Якубівський Максим Іванович
020038 Е17 09.06.2017
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345489 Комп’ютерні 
науки

128,833


